
TEPLICKÁ LIGA 2014
celkové výsledky liga 2014

celkové št.č. meno
časovka           
1. kolo

zjazd           
2.kolo

XC škôlky   
3.kolo XC  Lazy   4.kolo

Maria Foraš        
5. kolo finále celkové

1 64 MACHÁLEK Juraj 97,07 100,00 100,00 94,24 100,00 100,00 591,31
2 23 FILO Patrik 90,40 82,99 92,58 96,81 92,56 95,76 551,10
3 18 ŠICHTA Peter 89,93 86,10 93,90 97,17 86,90 93,61 547,61
4 17 ŠICHTOVÁ Martina 81,25 78,16 85,74 83,54 80,98 89,86 499,53
5 22 BUBELÍNY Adam 84,18 81,73 90,36 0,00 88,01 87,66 431,93
6 19 VLČKO Laco 84,60 82,99 89,56 79,18 84,41 420,73
7 65 KUBÍK Michal 100,00 92,80 100,00 95,42 388,21
8 67 VRIČAN Daniel 68,24 85,64 73,00 70,13 69,91 366,91
9 25 VRIČAN Andrej 61,87 84,29 67,99 62,04 61,71 337,90
10 63 MENICH Michal 72,84 83,64 77,39 82,18 316,05
11 21 ŠIMO Jaro 71,02 76,30 70,13 217,45
12 16 ANTAL Ján 46,96 82,35 54,20 183,51
13 20 PETROVIČ Ľubo 64,59 82,14 146,73
14 62 BUGÁR Branislav 66,69 77,40 144,09
15 66 PIŠKO Vladimír 58,22 84,51 142,73
16 24 PILIAR Samuel 66,17 75,76 141,94
17 481 ŠOVČÍK Ivan 76,29 76,29
18 378 VALIAŠEK Damián 67,89 67,89
19 477 GROFČÍK Mišo 61,23 0,00 61,23

poradie

www.kphc.sk



TEPLICKÁ LIGA 2014
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 7. kolo-finále - 14.9.2014, pri bani, 5 kôl

por. št.č meno čas cieľ odstup body
1 64 MACHÁLEK Juraj 0:46:40 100,00

2 23 FILO Patrik 0:48:44 0:02:04 95,76

3 18 ŠICHTA Peter 0:49:51 0:03:11 93,61

4 17 ŠICHTOVÁ Martina 0:51:56 0:05:16 89,86

5 22 BUBELÍNY Adam 0:53:14 0:06:34 87,66

6 63 MENICH Michal 0:56:47 0:10:07 82,18



TEPLICKÁ LIGA 2014
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 5. kolo - 24.8.2013, Maria Foraš, 4 kolá

por. št.č meno čas cieľ odstup body
1 64 MACHÁLEK Juraj 0:40:14 100,00

2 65 KUBÍK Michal 0:42:10 0:01:56 95,42

3 23 FILO Patrik 0:43:28 0:03:14 92,56

4 22 BUBELÍNY Adam 0:45:43 0:05:29 88,01

5 18 ŠICHTA Peter 0:46:18 0:06:04 86,90

6 19 VLČKO Laco 0:47:40 0:07:26 84,41

7 17 ŠICHTOVÁ Martina 0:49:41 0:09:27 80,98

8 67 VRIČAN Daniel 0:57:33 0:17:19 69,91

9 378 VALIAŠEK Damián 0:59:16 0:19:02 67,89

10 25 VRIČAN Andrej 1:05:12 0:24:58 61,71

11 16 ANTAL Ján 1:14:14 0:34:00 54,20

12 477 GROFČÍK Mišo DNF 0,00



TEPLICKÁ LIGA 2014
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 4. kolo -27.7.2014, XC Malé Lazy, 4 kolá

por. št.č meno čas cieľ odstup body
1 65 KUBÍK Michal 0:34:21 100,00

2 18 ŠICHTA Peter 0:35:21 0:01:00 97,17

3 23 FILO Patrik 0:35:29 0:01:08 96,81

4 64 MACHÁLEK Juraj 0:36:27 0:02:06 94,24

5 17 ŠICHTOVÁ Martina 0:41:07 0:06:46 83,54

6 19 VLČKO Laco 0:43:23 0:09:02 79,18

7 63 MENICH Michal 0:44:23 0:10:02 77,39

8 21 ŠIMO Jaro 0:48:59 0:14:38 70,13

9 67 VRIČAN Daniel 0:48:59 0:14:38 70,13

10 25 VRIČAN Andrej 0:55:22 0:21:01 62,04

11 22 BUBELÍNY Adam DNF



TEPLICKÁ LIGA 2014
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 3. kolo - 14.6.2014, XC škôlky, 4 kolá

por. št.č meno čas cieľ odstup body
1 64 MACHÁLEK Juraj 0:33:53 100,00

2 18 ŠICHTA Peter 0:36:05 0:02:12 93,90

3 23 FILO Patrik 0:36:36 0:02:43 92,58

4 22 BUBELÍNY Adam 0:37:30 0:03:37 90,36

5 19 VLČKO Laco 0:37:50 0:03:57 89,56

6 17 ŠICHTOVÁ Martina 0:39:31 0:05:38 85,74

7 481 ŠOVČÍK Ivan 0:44:25 0:10:32 76,29

8 67 VRIČAN Daniel 0:46:25 0:12:32 73,00

9 25 VRIČAN Andrej 0:49:50 0:15:57 67,99

10 477 GROFČÍK Mišo 0:55:20 0:21:27 61,23



TEPLICKÁ LIGA 2014
2. kolo Zjazd Čremošné

por. št.č meno čas cieľ odstup body
1 64 MACHÁLEK Juraj 0:05:22 100,00

2 65 KUBÍK Michal 0:05:47 0:00:25 92,80

3 18 ŠICHTA Peter 0:06:14 0:00:52 86,10

4 67 VRIČAN Daniel 0:06:16 0:00:54 85,64

5 66 PIŠKO Vladimír 0:06:21 0:00:59 84,51

6 25 VRIČAN Andrej 0:06:22 0:01:00 84,29

7 63 MENICH Michal 0:06:25 0:01:03 83,64

8 19 VLČKO Laco 0:06:28 0:01:06 82,99

23 FILO Patrik 0:06:28 0:01:06 82,99

10 16 ANTAL Ján 0:06:31 0:01:09 82,35

11 20 PETROVIČ Ľubo 0:06:32 0:01:10 82,14

12 22 BUBELÍNY Adam 0:06:34 0:01:12 81,73

13 17 ŠICHTOVÁ Martina 0:06:52 0:01:30 78,16

14 62 BUGÁR Branislav 0:06:56 0:01:34 77,40

15 21 ŠIMO Jaro 0:07:02 0:01:40 76,30

16 24 PILIAR Samuel 0:07:05 0:01:43 75,76



TEPLICKÁ LIGA 2014
1. kolo Časovka do vrchu

por. št.č meno čas cieľ odstup body
1 65 KUBÍK Michal 0:17:07 100,00

2 64 MACHÁLEK Juraj 0:17:38 0:00:31 97,07

3 23 FILO Patrik 0:18:56 0:01:49 90,40

4 18 ŠICHTA Peter 0:19:02 0:01:55 89,93

5 19 VLČKO Laco 0:20:14 0:03:07 84,60

6 22 BUBELÍNY Adam 0:20:20 0:03:13 84,18

7 17 ŠICHTOVÁ Martina 0:21:04 0:03:57 81,25

8 63 MENICH Michal 0:23:30 0:06:23 72,84

9 21 ŠIMO Jaro 0:24:06 0:06:59 71,02

10 67 VRIČAN Daniel 0:25:05 0:07:58 68,24

11 62 BUGÁR Branislav 0:25:40 0:08:33 66,69

12 24 PILIAR Samuel 0:25:52 0:08:45 66,17

13 20 PETROVIČ Ľubo 0:26:30 0:09:23 64,59

14 25 VRIČAN Andrej 0:27:40 0:10:33 61,87

15 66 PIŠKO Vladimír 0:29:24 0:12:17 58,22

16 16 ANTAL Ján 0:36:27 0:19:20 46,96
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